РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КИЛЬМЕЗСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
от 28.12.2005  № 16\4
пгт Кильмезь

О наделении                полномочиями

администрации        муниципального

образования     «Кильмезский район»

осуществлять           государственные

полномочия области по     поддержке

сельскохозяйственного производства

в районе

В соответствии с ч.3 ст.3 Закона области от 17.09.2005 № 361-ЗО «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Кировской области государственными полномочиями области по поддержке сельскохозяйственного производства в районе» районная Дума РЕШИЛА:

1. Уполномочить администрацию муниципального образования «Кильмезский район» осуществлять государственные полномочия области по поддержке сельскохозяйственного производства в районе.

2. Осуществление государственных полномочий возложить на отдел сельского хозяйства администрации района в соответствии со структурой администрации района.

Глава района                                                                       Х.Ш. Билялов